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Odpowiedź  na petycję

Dotyczy

Data  wpływu

bezpieczeństwa  na os. Tyniec  oraz częstotliwoścĘkursowania  Komunikacji

Miejskiej  w Krakowie

23.10.2023  r.

w odpowiedzi  na złoźoną  petycję,  proszę  o przyjęcie  poniższych  informacii.

W odniesieniu do szeroko pojętego porządku publicznego, poprawy bezpiecleństwa
i komfortu  życia  mieszkańców  osiedla  Tyniec  informuję,  iż analiza  Książki  Interwencji  oraz

Książki  Korespondencji Straży Miejskiej Miasta Krakowa (dalei: Straż Miejska) wykazała,
iż w latach  2022  - 2023,  do Straźy  Miejskiej  nie wpłynęło  żadne  zgłoszenie  dotyczące

poruszonych  w treści  petycji  kv;estii.  Zarówno  we wspomnianym  przez  Pana incydencie

z ul. WaJgierza  Wdałego,  jak  i w przypadku  sytuacji  dotyczącej  profanacji  miejsc  świętych,

Straż  Miejska  nie  brała  udziału.

Jednocześnie  informuję,  iż w miarę  posiadanych  sił  i środków,  funkcjonariusze  Straży

Miejskiej  są dyslokowani-w  rejon  Tyńca  w  celu  zapewnienia  porządku  i spokoju  publicznego.

W  zakresie  funkcjonowania  komunikacji  miejskiej  informuję,  iż linia  autobusowa  112

kursuje  co 20  minut  w  dni  powszednie  w  godzinach  szczytu  oraz  co  40  minut  poza  godzinami

szczytu  i w dni  wotne.  Linia  ta we  wszystkie  dni  tygodnia  jest  obsługiwana  przez  pojazdy

wielkopojemne,  zapewniające  więcej  miejsca  dla  pasażerów.  Linia  autobusowa  203

funkcjonuje  na trasie  Czerwone  Maki  P+R - Skawina,  kursuje  z częstotliwością  co około

godzinę.  W  związku  z tym,  że wyjeżdża  ona  poza  granice  Miasta,  objęta  jest  Porozumieniem

Międzygminnym  zawartym  pomiędzy  gminą  Skawina  a Gminą  Miejską  Kraków  w cefu

wspólnej  realizacji  zadań  z zakresu  lokalnego  transportu  publicznego.  Zgodnie  z ustaleniami

wynikającymi  z Porozumienia,  gmina  Skawina  uczestniczy  w kosztach  usług  przewozowych



realizowanych  na terenie  tej gminy,  iiniami  Komunikacji  Miejskiej  w Krakowie  w stopniu

określonym  w  Porozumieniu.  Uruchomienie  nowych  linii  autobusowych,  zmiany

częstotliwości  kursowania  autobusów,  zmiany  przebiegu  linii  poza  granicami

administracyjnymi  Gminy  Miejskiej  Kraków,  jak  też  zmiany  godzin  odjazdów  poszczególnych

kursów,  Zarząd  Transportu  Publicznego  w Krakowie  (dalej:  ZTP) - jako  organizator  usług

przewozowych  - wprowadza  na wniosek  lub po uzgodnieniu  z właściwym  samorządem.

Do Organizatora  transportu  publicznego  w Krakowie  nie wpłynęły  w ostatnim  czasie

wnioski  dotyczące  występowania  przepełnień  na żadnej  z obu  linii,  szczególnie  w rejonie

Tyńca.  Również  prowadzone  przez  inspektorów  ZTP  obserwacje  nie  potwierdzają

występowania  takich  sytuacji.

Biorąc  pod uwagę  powyższe,  a takźe  mając  na uwadze  ograniczone  środki  finansowe

przeznaczone  na funkcjonowanie  Komunikacji  Miejskiej  w Krakowie  w ramach  Budżetu

Miasta  Krakowa,  Zarząd  Transportu  Publicznego  w Krakowie  na chwilę  obecną  nie widzi

uzasadnienia  do zwiększania  częstotliwości  kursowania  linii  112i203,  a także  przedłuźenia

linii  112  do Skawiny.

W  przypadku  pytań,  prosimy  kontaktować  się:

*  telefonicznie  - pod  numerem  12  616  86 12  (sprawę  prowadzi:  Piotr  Dyda)

*  osobiście  - Zarząd  Transportu  Pub1icznego  w Krakowie,  uJ. Wielopole  1,  31-072  Kraków

*  e-mailowo  - sekretariatź4ztp.k-rakow,pi
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Do  wiadomości:

Wydział  Kontroli  Wewnętrznej  i Ewidencji  Mienia  UMK


